様式第４号（第４条関係）

宮崎県環境保全アドバイザー派遣実施報告書

                                                        年  月  日

 宮崎県環境情報センター長 殿

                                   主催者住所

                                    〃 名称

                                   代表者氏名

  年  月  日付けで決定通知のあった環境保全アドバイザー派遣の実施結果につ

いて、宮崎県環境保全アドバイザー派遣事業実施要領第４条により、次のとおり報告しま

す。

研修会等名称

実 施 日 時

実 施 場 所

住  所

会 場 名

電話番号

〒

参 加 者 数

アドバイザー

氏    名

研修会等の

内容及び感想

※配付資料がある場合は、添付してください。また、当日の写真をできるだけ添付してく

ださい。

※報告書は終了後、原則として１週間以内にご提出ください。